
Detail produktu

Soudal akvaristické lepidlo na sklo, čiré, 280 ml
Soudal akvaristické lepidlo na sklo je trvale pružné lepidlo na bázi silikonu s vynikající přilnavostí ke sklu. Po vytvrzení je dokonale neutrální a
netoxické, není škodlivé vůči zvířatům ani rostlinám. Odolává dlouhodobému působení vody i UV záření, je vodotěsné, nelze ho přetírat

Charakteristika Soudal akvaristické lepidlo na sklo:
• Neutrální a netoxické,
• není škodlivé vůči zvířatům ani rostlinám,
• velmi snadno použitelné,
• barevně stálé, odolné proti UV záření,
• po vytvrzení trvale elastické,
• vynikající přilnavost ke sklu,
• po vytvrzení dokonale neutrální.
Příklady použití Soudal lepidla na sklo:
• Výroba a oprava skleněných akvárií a terárií,
• lepení a oprava skleněných konstrukcí,
• lepení skleněných výkladních skříní.
Vhodné povrchy:
Povrchy: sklo. Stav povrchu: čistý, suchý, bez prachu a mastnoty. Příprava: další příprava není vyžadována. Vždy doporučujeme provést předběžný test
kompatibility.

Pracovní postup:
Nanášení: aplikační pistolí. Pracovní teplota: +5 °C až +35 °C. Čištění: Před vytvrzením čistit White Spirit (lakový benzín), po vytvrzení mechanicky a
Odstraňovačem silikonu Soudal. Úprava povrchu: před vytvořením slupky mýdlovou vodou nebo SOUDAL vyhlazovačem povrchu tmelů a Tmelařskou stěrkou.
Opravy: Akvaristické lepidlo.
Upozornění:
Přestože je Akvaristické lepidlo na bázi acetátového silikonu, není po vytvrzení jedovaté pro zvířata a může být použit pro výrobu všech typů akvárií
určených pro chov veškerých druhů ryb. Vhodné pro akvária dle DIN 32622: maximální rozměry 200 x 60 x 60 cm při použití správné tloušťky skla. Použijte
dostatečné vyztužení pro prevenci proti průhybu skel. Minimální tloušťka spoje by měla být 1mm. Nikdy nenapouštějte vodu do akvária před úplným vytvrzením
lepidla.



EAN: 5411183012653
Obj. číslo: 519312
Použití lepidla: Sklo
Balení lepidla: Kartuš
Typ povrchu: Nesavé
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-akvaristicke-lepidlo-na-sklo-cire-280-ml

https://www.bal.cz/soudal-akvaristicke-lepidlo-na-sklo-cire-280-ml

